曾到總部開會之馬鞍山分店員工新冠肺炎檢測呈陰性

莎莎以員工顧客安全為首要續加強防疫措施

（2020年 7月 14日 – 香港） -  莎莎國際控股有限公司（「莎莎」或「集團」；股份代號：0178）

接獲通知，於馬鞍山分店任職，曾於 7月 8 日到柴灣明報工業中心總部出席 ( 「集團總部」) 主

管會議之職員，已接受第四次新冠肺炎病毒檢測，結果呈陰性，醫生證實現在沒有確診新冠病

毒肺炎，將會送到隔離營作進一步觀察至 7月 19日。截至 7月 14日早上 10時正，集團總部

至今並無任何確診個案，已確診員工總數維持 3名，全部均為店舖職員，並已於早前公佈。集

團會繼續密切留意事態發展，適時採取應對措施。同時，對於 3位確診職員，管理層致以慰問，

祝願他們早日痊癒康復。

集團強調，曾於 7月 8日到集團總部出席主管會議之所有員工，至今均沒有任何確診個案。當

天所有參與會議的員工，均有根據公司指引量度體溫及全程佩戴口罩。受影響的店舖及總部辦

公室共五個樓層均已徹底清潔及消毒。

為保障店舖及辦公室全體員工健康和安全，並盡力減低社區擴散之風險，我們已採取下列措

施：

1. 集團總部全部五層樓之辦公室已於 7 月 10 日完成全面徹底消毒，保障後勤員工的健康。

2. 安排所有懷孕員工（包括前線及辦公室員工），由即日起至 7 月 31 日在家工作，以保障

員工的健康安全及減低疫情在社區擴散的風險。

3. 原本在集團總部上班的員工可於 7 月 13 日起按自己意願選擇在家工作，或轉往銅鑼灣另

一個地點上班，或留在集團總部工作，直至另行通知為止。

4. 按需要安排店舖及辦公室員工進行病毒檢測。

此外，莎莎一直採取一系列措施，並會持續嚴格執行：

1. 所有顧客進入店舖前必須先量度體溫，並佩戴防護口罩。

2. 全線員工每天必須量度體溫，確保員工健康狀況良好。如有員工出現發燒徵狀或感到任何

不適，會即時通知分店經理，以安排員工盡快求醫，並遵從有關醫學建議及進行有關治療。

3. 全線員工於工作期間必須全程佩戴防護口罩。

4. 全線員工定期清潔雙手並進行消毒，確保衛生。

– 完 –

曾到總部開會之馬鞍山分店員新冠肺炎檢測呈陰性

莎莎以員工顧客安全為首要續加強防疫措施

2020 年 7 月 14 日 / 第二頁

圖片說明：

莎莎油塘分店進行徹底消毒清潔情況

莎莎馬鞍山分店進行徹底消毒清潔情況

曾到總部開會之馬鞍山分店員新冠肺炎檢測呈陰性

莎莎以員工顧客安全為首要續加強防疫措施

2020 年 7 月 14 日 / 第三頁

集團總部各樓層進行徹底消毒清潔情況